
Mistrzowie Aikiido

Uwaga trudny :)

Poziom trudności: Średni

1. W jakim wieku Shihan Christian Tissier zdobył 2 dan?

A - 30

B - 15

C - 16

D - 17

2. Bez czego nie ma Aikido według sensei'a Nishio?

A - Bez osae i nage

B - Bez meguri i atemi

C - Bez atemi i irimi

3. Kto założył Shin Shin Toitsu Aikido?

A - Takeda

B - Tohei

C - Kobayashi

D - Ichimura

4. W jakim wieku Seagal wyjechał do Japonii?

A - 19

B - 14

C - 17

D - 22

5. Który dan ma Pat Hendricks?

A - 5

B - 4

C - 6

D - 7
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6. Jak nazywa się styl stworzony przez Morihiro Saito?

A - Iwama ryu

B - Iyama ryu

C - soto kaiten ryu

D - Ki aikido

7. W ktorym roku sensei Tada zotał instruktorem Aikikai?

A - a kto go tam wie?

B - 1954

C - 1947

D - 1987

8. Czy Wysocki ma tytuł Shihana?

A - A no ma ale kto mu to dał to nie wiadomo...

B - Tak

C - On?! W życiu!

D - NIe
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Mistrzowie Aikiido

Uwaga trudny :)

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. D

2. C

3. B

4. C

5. C

6. A

7. B

8. B
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